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Maszynka do strzyżenia psów Aku Sieć 35W

Cena 170,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 35047

Kod producenta G81236

Kod EAN 5901477161643

Producent Geko

Opis produktu
  

Maszynka do strzyżenia psów Aku Sieć 35W

Maszynka akumulatorowo-sieciowa 2,4V 35W przeznaczona do strzyżenia sierści psów, kotów oraz innych
zwierząt domowych.

Szybkie i precyzyjne cięcie zapewnia, ceramiczne górne ostrze, oraz ostrze stałe wykonane z tytanu. Regulacja
długości ciecia w zakresie od 0,8 do 2,0mm odbywa się przy pomocy pokrętła w głowicy maszynki. W zestawie

znajduje się komplet nakładek zwiększających długość cięcie o dodatkowe 3mm, 6mm, 9mm oraz 12mm.

Cechy produktu:
wysoka jakość wykonania

zasilanie sieciowo-akumulatorowe: możliwość pracy bezprzewodowej, a po wyczerpaniu akumulatora możliwość
pracy podczas ładowania

akumulator znajdujący się w zestawie pozwala na prace przez ok. 60min
szybkie i precyzyjne cięcie

nietępiące się ruchome ceramiczne ostrze górne
ostrze stałe wykonane z tytanu, nie wywołuje alergii skórny, co może się zdarzyć w przypadku ostrz

wykonanych ze stali
regulacja w zakresie od 0,8 do 2,0mm odbywa się przy pomocy pierścienia w głowicy maszynki

wyjmowana głowica ułatwia czyszczenie
4 dodatkowe nakładki umożliwiają zwiększenie długości o 3mm, 6mm, 9mm oraz 12mm

czas pracy na w pełni naładowanym akumulatorze wynosi ok. 60min
Specyfikacja techniczna:

Zasilanie: akumulatorowo-sieciowe

Ostrze stałe: tytan

Ostrze ruchome: ceramika

Napięcia zasilania: 2,4V

Bateria: 800 mAh

Długość strzyżenia bez nakładek:

0,8 mm
1,1 mm
1,4 mm
1,7 mm
2,0 mm

Długość strzyżenia z nakładkami zwiększona o:

3 mm
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6 mm
9 mm
12 mm

Czas pracy na akumulatorze: ok. 60 min

Czas ładowania: 6 - 8 godzin

Wyposażenie: 4 nakładki, pędzelek do czyszczenia, olej do konserwacji, ładowarka, dodatkowy akumulator 2.4V
800mAh
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